
Zápis č. 4/2013 ze schůze Výboru Společenství pro dům Jablonecká 698-711, Prosek  
 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  
Datum konání: 16.4.2013  
  
Přítomni:  Ing. Vojtěch Stritzko, Ing. Miloslav Hájek, , Bc. Stanislav Bednařík,  Bc. Michael Zwiener 

Omluven: Ing. Ivar Ječný 

Za Kontrolní komisi: Marcela Zábranská, RNDr. Milena Hajnišová  Za vlastníky: pan Doležal(700), 
pan Rumpík (704) 

Program jednání Výboru:  

1. Hodnocení nabídek  - elektro-projektant a dozor 

2. Hodnocení nabídek  - technický dozor investora (oprava vnitřních vstupních prostor) 

3. Očištění stříšek nad zadními vchody 

4. Cigaretové nedopalky před naším domem 
 ==================================================================================================================================== 

         1)      Hodnocení nabídek  - elektro-projektant a dozor    

Výbor obdržel 4 nabídky (Váňa – Elektrokonzult, Antonín Žibrita, Petr Doležal - IQ elektro a Martin 
Jahoda). Vítěznou nabídkou se stala ta od pana Martina Jahody, s předpokládanou celkovou cenou 
91 tis. Kč při 300 hodinách dozoru. Výbor hlasoval o přijetí této nabídky následovně:  

Hlasování:  Pro:          3     
        Proti:           0    
       Zdržel se:   1  
Výbor schválil přijetí této nabídky a bude dál jednat s panem Jahodou o smlouvě o dílo a dalším 
postupu. Nabídky jsou k dispozici v kanceláři SVJ. 
 

2)     Hodnocení nabídek  - technický dozor investora (oprava vnitřních vstupních prostor)  

Výbor obdržel pouze 2 nabídky, a proto bude dál oslovovat případné zájemce, dokud nabude mít 
k dispozici alespoň 3 nabídky. 

 

3)     Očištění stříšek nad zadními vchody  

Výbor obdržel pouze jedinou nabídku od pana Jiřího Motla s cenou 3640,-Kč. Výbor jednomyslně 
přijal tuto nabídku a zadá panu Motlovi požadovanou práci. 

 

4)     Cigaretové nedopalky před naším domem  

Prosíme uživatele bytů, aby nevyhazovali cigaretové nedopalky z oken, zejména se jedná o vchody 
707 a 708. 

Předseda Výboru poděkoval všem přítomným za účast a ukončil schůzi Výboru. 

Zapsal a ověřil:  

Ing. Vojtěch Stritzko, předseda Výboru                               Podpis: 


